Etablissement hypothécaire placé sous le contrôle

et la surveillance de l'Etat de Vaud

Siège social : Lausanne

Emprunt 4ÌA de Fr. 35,000,000 1930
Série T.

Le Crédit Foncier Vaudois, agissant en vertu de décision de son Conseil
général du 13 mai 1930, contraete un emprunt de Fr. 35,000,000. (trenté-
cinq millions de francs) capital nominal, série T., destiné:

1. à la conversion ou au remboursement de:
Fr. 26,081,200. obligations Crédit Foneier Vaudois, 5 %, Bérie P.,

dénoncées au remboursement pour les échéances du 1er août 1930
au 1er avril 1931.

2. au remboursement d'autres obligations qu'il pourrait eneore